ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        TRƯỜNG MẦM NON 10

             Số:25/KH-MN10

Quận 3 ,ngày  01  tháng 7  năm 2017
                 V/v chiêu sinh
            năm học 2017-2018
Kính Gởi : Ủy Ban Nhân Dân Phường 10 Quận 3

- Để hoàn thành tốt công tác tuyển sinh năm học 2017-2018 theo chỉ đạo của các cấp ngành.
- Ban Giám Hiệu trường Mầm Non 10 Quận 3 kính đề nghị Ủy Ban Nhân Dân phường 10 Quận 3   hỗ trợ với nhà trường trong việc thông báo đến 44 tổ dân phố các nội dung sau:

· Trường Mầm Non 10 thu nhận học sinh cho năm học 2017-2018
· Thời gian từ : 01/07/2017 đến 31/08/2017
· Đối tượng :
· Đối với Nhà Trẻ :

           Các cháu sinh tháng 1/2015 đến tháng 6/2016
· Đối với cháu Mẫu Giáo :

          Các cháu sinh năm : 2014-2013-2012
   Mọi thắc mắc xin liên hệ văn phòng trường Mầm Non 10:

· Địa chỉ: 378 CMT8, phường 10, Quận 3

· Điện thoại: 39.316.385 – 39.311.219
· Đối với các cháu sinh năm 2012 để chuẩn bị tốt cho các cháu vào lớp Một ở năm học sau, phụ huynh tích cực đưa  các cháu đến trường.

Rất mong nhận được sự hổ trợ của UBND phường 10 - Quận 3 trong việc tuyên truyền cho các bậc phụ huynh đưa trẻ đến trường nhất là các cháu 5 tuổi.

             Nhà trường chúng tôi xin chân thành cảm ơn.
                                                                                             HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :
· Như trên;
· Lưu: VT

                                                                                        PHẠM THỊ BÍCH NGA